PAGE
2

Администрация Уренского муниципального округа Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.10.2022

№1705
О назначении публичных слушаний по проекту постановления администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области «О внесении изменений в постановление администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области от 16.09.2022 №1478 «Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения Уренского муниципального округа Нижегородской области на 2021-2037 годы»

Руководствуясь Федеральным Законом РФ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения порядку их разработки и утверждения», Уставом Уренского муниципального округа Нижегородской области, Решением Совета депутатов Уренского муниципального округа Нижегородской области от 19 апреля 2021 года №221 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Уренском муниципальном округе Нижегородской области», в целях реализации прав жителей Уренского муниципального округа Нижегородской области на участие в решении вопросов местного значения, администрация Уренского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1.Назначить проведение публичных слушаний по проекту постановления администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области «О внесении изменений в постановление администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области от 16.09.2022 №1478 «Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения Уренского муниципального округа Нижегородской области на 2021-2037 годы» на 17 часов 00 минут 10 ноября 2022 года по адресу: г.Урень, ул.Ленина, д.65 (актовый зал).

2.Обеспечить ознакомление заинтересованных лиц с материалами по проекту, указанному в пункте 1 настоящего постановления, по адресу: г.Урень, ул.Ленина, д.65, кабинет №16 со дня официального опубликования настоящего постановления до дня проведения слушаний с понедельника по пятницу с 10.00 до 12.00, с 14.00 до 16.00.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Уренские вести» и на официальном сайте администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Уренского муниципального округа Груздева Сергея Константиновича.
Глава местного самоуправления

С.Б.Бабинцев